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CA3digo da Despesa
3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.9.0.00.00
3.1.9.0.11.00
3.1.9.0.11.01
3.1.9.0.11.04
3.1.9.0.13.00
3.3.0.0.00.00
3.3.5.0.00.00
3.3.5.0.41.00
3.3.9.0.00.00
3.3.9.0.14.00
3.3.9.0.30.00
3.3.9.0.30.01
3.3.9.0.32.00
3.3.9.0.33.00
3.3.9.0.35.00
3.3.9.0.36.00
3.3.9.0.39.00
3.3.9.0.39.01
3.3.9.0.47.00
3.3.9.0.93.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.4.9.0.00.00
4.4.9.0.51.00
4.4.9.0.51.02
4.4.9.0.52.00
4.4.9.0.52.02

Estado de Minas Gerais
Despesa Fixada por Grupo
Exercicio: 2011

DescriA8A£o da Despesa

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores

Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores

Obrigacdes Patronais

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INST.PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS
Contribuicdes

APLICA(;OES DIRETAS

Diérias - Civil

MATERIAL DE CONSUMO

Material de Consumo

Material de Distribuicdo Gratuita

Passagens e Despesas com Locomocé&o

Servigos de Consultoria

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Obrigagdes Tributérias e Contributivas

Indenizag6es e Restituicdes

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS

OBRAS E INSTALAGOES

Obras e Instalagdes de Dominio Patrimonial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Bens Méveis - Dominio Patrimonial

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
420.000,00
266.000,00
266.000,00
215.000,00

55.000,00
160.000,00
51.000,00
154.000,00
7.000,00
7.000,00
147.000,00
7.000,00
37.000,00
37.000,00
5.000,00
3.000,00
21.000,00
11.000,00
58.000,00
58.000,00
4.000,00
1.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00
10.000,00
10.000,00
50.000,00
50.000,00
480.000,00
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