Câmara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

Estado de Minas Gerais

Despesa Fixada por Grupo





	CA ³ digo da Despesa	DescriA§A£o da Despesa	Despesa Fixada
	3.0.0.0.00.00	DESPESAS CORRENTES	420.000,00
	3.1.0.0.00.00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	266.000,00
	3.1.9.0.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS	266.000,00
	3.1.9.0.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	215.000,00
	3.1.9.0.11.01	Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores	55.000,00
	3.1.9.0.11.04	Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores	160.000,00
	3.1.9.0.13.00	Obrigações Patronais	51.000,00
	3.3.0.0.00.00	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	154.000,00
	3.3.5.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS INST.PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS	7.000,00
	3.3.5.0.41.00	Contribuições	7.000,00
	3.3.9.0.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS	147.000,00
	3.3.9.0.14.00	Diárias - Civil	7.000,00
	3.3.9.0.30.00	MATERIAL DE CONSUMO	37.000,00
	3.3.9.0.30.01	Material de Consumo	37.000,00
	3.3.9.0.32.00	Material de Distribuição Gratuita	5.000,00
	3.3.9.0.33.00	Passagens e Despesas com Locomoção	3.000,00
	3.3.9.0.35.00	Serviços de Consultoria	21.000,00
	3.3.9.0.36.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	11.000,00
	3.3.9.0.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	58.000,00
	3.3.9.0.39.01	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	58.000,00
	3.3.9.0.47.00	Obrigações Tributárias e Contributivas	4.000,00
	3.3.9.0.93.00	Indenizações e Restituições	1.000,00
	4.0.0.0.00.00	DESPESAS DE CAPITAL	60.000,00
	4.4.0.0.00.00	INVESTIMENTOS	60.000,00
	4.4.9.0.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS	60.000,00
	4.4.9.0.51.00	OBRAS E INSTALAÇÕES	10.000,00
	4.4.9.0.51.02	Obras e Instalações de Domínio Patrimonial	10.000,00
	4.4.9.0.52.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	50.000,00
	4.4.9.0.52.02	Bens Móveis - Domínio Patrimonial	50.000,00
TOTA	TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA		